

## **Servicii de reparații și întreținere teren de fotbal acoperit cu gazon sintetic**

I.D.: 97371958

---

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 174.415,79 RON - 174.415,79 RON

---

Descriere: 1. RECOMPLETĂRI NISIP DE CUARȚ 6800 MP X 5KG/MP= 34 tone = 22,287.42 lei 2. MANOPERĂ UTILAJ FOLOSIT PENTRU RECOMPLETARE CU NISIP DE CUARȚ - 6800 mp\*4 TRECERI=33,641.40 lei 3. ÎNCĂRCĂTOR FRONTAL PENTRU DESCĂRCARE MATERIALE, PUNEREA ÎN OPERĂ 3 ZILE = 5,194.63 lei 4. GRANULE DIN CAUCIUC SBR NEGRE 12 TONE, INCLUSIV MANOPERĂ UTILAJ = 34,136.12 lei 5. TRANSPORT GRANULE 12 TONE, RUTA GERMANIA-BUCUREȘTI = 23,746.87 lei 6. MANOPERĂ UTILAJ SPECIAL PERIAJ ȘI NIVELARE SUPRAFAȚA DE JOC 6800 MP\*5 TRECERI = 42,051.74 lei 7. TRANSPORT CU PLATFORMA PENTRU UTILAJE, DUS-ÎNTORS = 2,968.36 lei 8. REPARAȚII GAZON PRIN ASPIRARE, DECUPARE, LIPITURĂ CU ADEZIV, BANDĂ SPECIALĂ - 7MP= 10,389.25 lei. Prețurile de mai sus sunt fără TVA și includ toate taxele (CASS, cheltuieli indirecte și beneficiul).

---